
Zarząd POwiatu Grodzisklego 
FZ. 010'202 . 2.. Zoz.~ 

Uchwała Nr. ~~?/.~.?? 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ..... :1~ : .~~: .. ~.~~ 0;' 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fIzycznej w roku 
2023, przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej, w tym również dla osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 załącznika do uchwały 
Nr 425IXL VIII/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami na 2023 r. a także § 3 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego 
Załącznik do ww. Programu, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2023, 
przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej, w tym również dla osób niepełnosprawnych, w niżej wymienionym składzie: 

1) Krzysztof Filipiak - Wicestarosta Grodziski - Przewodniczący Komisji, 
2) Anna Kowalska - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 
3) Aleksandra Turowska - Inspektor w Wydziale Finansowym, 
4) Wojciech Hardt - Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej, 
5) Sławomir Jackowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej - Ludowy Klub 

Sportowy "CHLEBNIA" . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Cj Onek'7- - du 

l ' ł r '\ 
1Wl~5tt, 

SliwińskJ 


